
UCHWAŁA NR CX/988/98

Rady Miasta Krakowa

z dnia 11 marca 1998 r.

w sprawie zobowiązania Zarządu Miasta Krakowa do podjęcia decyzji dotyczącej
jednoznacznego określenia propozycji przebiegu nowych tras mostowych.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58
poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106, poz. 679,
Nr 107, poz. 686, Nr 113 poz. 734 i Nr 123 poz. 775/ Rada Miasta Krakowa uchwala,
co następuje:

§ 1.

Zobowiązuje się Zarząd Miasta Krakowa do przedstawienia Radzie Miasta
Krakowa w terminie 14 dni uchwały Zarządu Miasta Krakowa w sprawie wyznaczenia
optymalnej lokalizacji jednego lub dwóch nowych mostów na Wiśle i związanych
z nimi tras przejazdowych.

§ 2.

Uchwała Zarządu winna składać się z:

1/ konkretnie wskazanej, bezwariantowej, zdaniem Zarządu najlepszej lokalizacji
jednego lub dwóch nowych mostów i przebiegu tras przejazdowych,

2/ kosztorysu i wskazania źródła finansowania przedsięwzięcia,

3/ harmonogramu realizacji budowy i płatności dokonywanych przez gminę.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


